Vatverwarmers type HH HTSD(PTFE)
De HTSD mantelverwarmer is een hoog-temperatuur vatverwarmer, speciaal
voor metalen drums. De constructie is identiek aan de HISD, er zijn alleen
materialen gebruikt die tegen temperaturen tot 220 gr C bestand zijn.
De HTSD is voorzien van 4 meter aansluitsnoer en is voorzien van een
thermostaat met temperatuurbereik 20..220 gr C.
Type Inhoud drum Afmeting (hxb) Vermogen
HTSD25 25 liter 400x1020 mm 380W/230V
HTSD50 50 liter 440x1250 mm 450W/230V
HTSD105 105 liter 440x1650 mm 750W/230V
HTSD200FH 200 liter 800x1950 mm 1250W/230V
Voordelen
Huikeshoven biedt een brede range aan
vatverwarmers. Middels de verschillende
oplossingen kunnen verwarmd worden:
 Metalen drums in diverse formaten
 Kunststof drums in diverse formaten
 IBC containers
 Bodemverwarmers ATEX
Toepassing
De HTSD is geschikt voor het verwarmen en
op temperatuur houden van vloeistoffen
welke opgeslagen zijn in metalen drums. Te
denken valt aan: vet en olie, levensmiddelen.
Technische Specificatie
 Beschermklasse IPX1
 Klasse I
 Bescherming: IP40
 4 Meter aansluitkabel
 Regelaar 20 to 220°C
 Simpele sluiting
Huikeshoven Service:
 Engineering/Ontwerp en Advisering
 Montage op Lokatie
 Inspectie van tracinginstallaties
 Groot assortiment aan voorraad
 Snelle leveringen
Huikeshoven BV is specialist in industriële elektrowarmte
Als importeur/groothandel leveren wij de volgende producten
 Tracing systemen
 Ribbenbuiskachels
 Vatverwarmers
 Verwarmde dekens en slangen
 Verwarmingselementen
Voor ons volledige programma, bezoek onze websites www.huikeshoven.nl
HTSD200FHPTFE    200 liter/800x1950 mm/1800W/230V
HTSD HTSD-PTFE
De HTSD-PTFE is uitgevoerd met een hoog prestatie niveau materiaal PTFE.
Tevens is deze ca. 15% lichter dan de standaard HTSD vatverwarmer.